ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 081/2012

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições, nos termos
do Decreto n.º 2.508, de 20 de janeiro de 2004 e  tendo em vista o contido nos Editais nºs
01/2004  e  069/2012-DRH/SEAP,  bem  como  o  contido  na  Portaria  nº  002/2012-
DIMS/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

A indicação na  Avaliação Psicológica dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Concurso Público para preenchimento de vagas no cargo de  Agente Penitenciário, do
QPPE- Quadro Próprio do Poder Executivo.

NOME RG UF INSCRIÇÃO

MARCEL FABRICIO SOARES SILVA 299785282 SP 30594-4

DONIZETE FRANCO DA SILVA 66190137 PR 43385-3

Departamento de Recursos Humanos, em 25 de junho   de 2012.

Maria Antonieta  Bertinato
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

1